РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОДГОРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

09.07.2013
                                                № 30                                                   с.Подгорное

	О назначении даты досрочных выборов Главы муниципального образования «Подгорненское сельское поселение»

В соответствии с пунктом  7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации» части 4.2 статьи 5 Областного  закона  от 28.12.2005 № 429-ЗС «О выборах Глав муниципальных образований в Ростовской области»,
  1.Назначить досрочные выборы Главы муниципального образования «Подгорненское  сельское поселение»  на 8 сентября  2013 года.

 2.Опубликовать данное решение в районной газете «Рассвет» в течение   4 дней с момента принятия.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мандатам и  регламенту  (председатель Отрезенко О.Г).
Заместитель председателя
Собрания депутатов Подгорненского

сельского поселения                                                                                      Н.М.Непомнящая